

包装材料采购项目合同

合同编号：NMGZCS-G-H-260047-2

甲方：内蒙古自治区国际蒙医医院

地址：呼和浩特市赛罕区大学东街 83 号 联系方式：0471-5182040

乙方：沧州昊阳塑料制品有限公司

地址：河北省沧州市沧县杜生镇大刘村 124 号

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及制剂中心包装材料采购项目（三次）。项目编号：NMGZCS-G-H-260047-2 的中标（成交）结果、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书、

投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果报告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：制剂中心蒙药包装材料。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容。见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：以下订单时间一个月交货

（二）交付地点：呼和浩特市赛罕区大学东街 83 号（甲方指定地点、位置）

（三）交付货物的名称及数量：详见附件

（四）乙方交付货物代表及联系电话：刘凯雯 13633178222

（五）甲方接收货物代表及联系电话：斯琴托娅 15847109966

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等

三、采购计划及要求

（一）按照采购计划生产，采购计划接到后货物电子版制剂中心确认无误后进行生产。

（二）生产发货数量与采购计划数量一致，严禁超量生产。

四、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物的质量要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标（磋商、谈判）文件或询价通知书的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

五、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求；2. 符合甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物包装及标识的要求；3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物包装必须专用新纸箱包装并且货物套防尘袋后装箱，不得用二手纸箱。

（三）货物的包装费用由乙方承担。

六、货物的运输要求

- (一) 运输方式及运输线路：快递物流
- (二) 运输，保险及其他相关费用由乙方承担。

七、甲方对货物的验收

(一) 乙方将货物送达至甲方指定地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后3日内，由甲乙双方及第三方(如有)对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

(二) 在甲方收到货物15日内，如发现质量问题，甲方应在15日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在30日内负责解决处理。

(三) 乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中做出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

八、合同金额

(一) 在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同含税总金额为1130650.00元(小写)壹佰壹拾叁万零陆佰伍拾元整(大写)

(二) 履约保证金：本项目每包按合同金额的10%收取履约保证金。签订合同后5个工作日内，乙方自主选择以支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳或提交。履约保证金在本合同履行完毕(验收合格、质保结束)后7个工作日内无息原路退换。因乙方原因而未能达到项目验收标准或验收不通过的，履约保证金不予退还。

九、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：包材和出厂检验报告到甲方后，经甲方检验合格后，乙方开具等额增值税发票，甲方收票查验无误后90天内付款。

(二) 乙方账户信息

乙方名称：沧州昊阳塑料制品有限公司

开户银行：中国工商银行沧州铁东支行

银行账号：0408010109300162726

十、货物质量保证及售后服务

招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标(磋商、谈判)文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标(响应)文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

十一、知识产权

乙方保证其提供货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十二、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额，以银行同期贷款利率计算承担违约责任。延期达到15日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任(注：可以根据情况进行细化)：违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的1%承担违约责任。延期达到15日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的, 甲方有权退货, 并要求乙方支付合同总金额 1% 的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。乙方交付的货物累计三次不符合质量标准, 甲方有权单方面解除合同, 履约保证金不予退回。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺, 证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额 1% 的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(注: 可以根据情况进行细化): 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十三、其他要求

(一) 以上采购量为预估量, 最终结算以实际采购量为准, 最终结算金额根据实际采购量结合对应中标单价进行计算。

(二) 中标人必须按中标单价进行药材供应。中标单价不因市场价格涨幅进行调整, 如由于价格波动导致不能按时供货, 影响甲方正常的生产经营中标人将按所签订合同总价的 3% 支付甲方违约金, 且采购人有权终止合同, 该中标人在 3 年内不得参加内蒙古自治区国际蒙医医院的招标活动。

十四、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在 15 天内提供有关不可抗力力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 双方协商解决。

十五、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用下列方式解决: 由向甲方所在地人民法院起诉。守约方为主张合法权益而产生的律师费、诉讼费等均由违约方承担。

十六、合同保存

合同文本一式 4 份, 采购单位、中标(成交)投标人、招标采购部、制剂中心、各执一份。

合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十七、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分, 其内容与本合同具有同等的法律效力:

- 1、货物清单
- 2、乙方出具的报价单(函)
- 3、中标(成交)结果公告及中标(成交)通知书
- 4、甲方招标(磋商、谈判)文件或询价通知书
- 5、乙方投标(响应)文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

十八、双方约定的其他条款

十九、本合同未尽事宜, 由双方另行签订补充协议, 补充协议是本合同的组成部分。

二十、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称: (章)

乙方名称(章) 沧州昊阳塑料制品有限公司

司

甲方法定代表人或负责人: (签字)

乙方法定代表人或负责人: (签字)

年 月 日

年 月 日

产品清单

序号	产品名称	数量	单价	金额
1	热转印碳袋	300 个	75.00	22500.00
2	色带	300 个	8.50	2550.00
3	口服固体药用高密度聚乙烯瓶（40ml 含盖）	1500000 个	0.29	435000.00
4	PET 瓶	95000 个	3.40	323000.00
5	口服固体药用高密度聚乙烯瓶（含 25ml 盖）	10000 个	0.25	2500.00
6	口服固体药用高密度聚乙烯瓶（含 10ml 盖）	10000 个	0.23	2300.00
7	一次性胃超助溶杯	10000 个	0.55	5500.00
8	纯棉加厚热敷包	10000 个	3.80	38000.00
9	铝箔	200KG	48.00	9600.00
10	聚氯乙烯固体药用硬片（PVC）	1000 KG	15.00	15000.00
11	纸箱	15000 个	6.00	90000.00
12	机用打包带	15000（2m/条）	0.48	7200.00

13	塑料袋厚度 0.5mm	5000 个	1.50	7500.00
14	塑料袋	100000 个	0.20	20000.00
15	自封塑料袋	60000 个	0.20	12000.00
16	药用空心胶囊	6000000（粒）	0.023	138000.00
合计：1130650.00 大写：壹佰壹拾叁万零陆佰伍拾元整				